
  

Zarządzenie Nr 6/2025 
z dnia 14.01.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej  

na kadencję 2024-2028. 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 2 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 87/2024 Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 30.10.2024 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, w następującym 

składzie: 

 

1) prof. dr hab. n. med. Justyna Paprocka – Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora  

ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

2) dr hab. n. med. Marcin Basiak, prof. ŚUM 

3) dr hab. n. med. Agnieszka Mizia-Malarz,  

4) dr hab. n. med. Łukasz Bułdak 

5) dr hab. n. med. Piotr Adamczyk 

6) dr hab. n. med. Tomasz Podolecki 

7) dr hab. n. med. Joanna Strzelczyk, prof. ŚUM 

8) dr hab. n. med. Hanna Kwiendacz, prof. ŚUM 

9) dr hab. n. med. Rafał Wiench 

10) dr hab. n. med. Marek Asman, prof. ŚUM 

11) dr hab. n. med. Aleksandra Nitecka-Buchta 

12) dr hab. n. farm. Anna Rzepecka-Stojko, prof. ŚUM 

13) prof. dr hab. n. farm. Paweł Ramos 

14) dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk, prof. ŚUM 

15) prof. dr hab. n. med. Rafał Młynarski 

16) dr hab. nauk o zdrowiu Urszula Sioma-Markowska, prof. ŚUM 

17) dr hab. nauk o zdrowiu Magdalena Dąbrowska-Galas 

18) dr hab. nauk o zdrowiu Grzegorz Dziubanek, prof. ŚUM 

19) dr hab. nauk o zdrowiu Agata Piekut 

20) mgr Magdalena Henke - doktorantka 

21) lek. Adam Mazurski - doktorant 

22) mgr Paulina Pałgan 

 

 

 



  

§ 2 

 

Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, o którym mowa w § 1, 

powołany jest na okres kadencji Rektora.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


